ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA       CNPJ:RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68C.E.P.: 82.844.754/0001-9288640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

 Número da ATA:     11/2017    (Sequência: 3)

PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  2/2017 - PR 3/201709/01/2017Folha:  1/1
 OBJETO DA LICITAÇÃO:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA DE MERENDA ESCOLAR E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARADIVERSAS SECRETARIAS E ENTIDADES.

EM 23/01/2017 A EMPRESA JLM CNPJ 13.965.228/0001-68, MANIFESTOU INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO NOPRAZO DE TRES DIAS POR CONTA DE SUA DESCLASSIFICAÇÃO PROMOVIDA PELA PREGOEIRA EM RAZÃO DAAUSENCIA DE ASSINATURA DO PROPONENTE NA PRIMEIRA FOLHA DA PROPOSTA FÍSICA. TENDO PASSADO OPRAZO LEGAL PERCEBE-SE QUE A RECORRENTE NÃO APRESENTOU QUALQUER RECURSO, NESSE IMPORTERESTA PRECLUSO SUA PROPOSIÇÃO. ASSIM,  DANDO CONTINUIDADE A PREGOEIRA E A EQUIPE DE APOIORESOLVEM  PROMOVER  ABERTURA DOS DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO DO REFERIDO CERTAME DIA 03/02/2017 ÀS 17 HORAS NA RUA MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68 CENTRO BOM JARDIM DA SERRA/SC CEP 88640-000,NA SALA DE LICITAÇÕES. POR ESTE TERMO RESTAM TODOS OS PARTICIPADOS INTIMADOS À PARTICIPAREMDOS ATOS DE ABERTURA E APRECIAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, QUE OCORRERÁINDEPENDENTEMENTE DA PRESENÇA DOS PROPONENTES. ESTE TERMO SERÁ PUBLICADO NO DIÁRIOOFICIAL DOS MUNICIPIOS E NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA: www.bomjardimdaserra.sc.gov.br COMISSÃO: Bom Jardim da Serra,  31  de  Janeiro  de  2017
ARETUSA PAIM DOS REISAssinatura do Proponente JUÇARA DE ASSUNÇÃOSABRINA DE SSUNÇÃO PADILHA  - ........................................ - APOIO - ........................................ - APOIO - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ -